
UCHWAŁA NR XXXI/308/13
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art.211, art.212 
i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.),  Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/218/12 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zebrzydowice na 2013 rok do § 7 dodaje się pkt.3 w brzmieniu: „3) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1 600 000,00 zł. ” 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu do Uchwały 
Nr XXIII/218/12 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zebrzydowice na rok 2013, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Zebrzydowice

Bogdan Szuścik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 7474



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXI/308/13
z dnia 02 grudnia 2013 r.

podmiot. przedmiot. celowa
I. 1 063 766,00 3 609 166,15
1. 921 92109 2480 Samorządowa instytucja kultury- GOK 826 483,00
2. 921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury – Biblioteka (GBP) 237 283,00

3. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – zad.pn.”Budowa SUW w 
Konczycach Małych wraz z odciniem sieci tranzytoweji 
modernizacją urządzeń związanych z dostawą wody pitnej” 1 998 000,00

4. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – zad.pn.” Budowa sieci 
wodociągowejw Kończycach Małych przy ul.Korczaka i 
Spółdzielczej oraz w Marklowicach Górnych przy ul. Lipowej” 260 440,00

5. 010 01010
6217  
6219

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – zad.pn.”Budowa 
kanalizacji sanitarnej przy ul. Jutrzenki w Zebrzydowicach(rejon 
ul.Promiennej)" 117 222,00

6. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – zad.pn.”Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Zebrzydowicach przy…...….., ul. Jutrzenki 
(odcinek od ul.Kochanowskiego)" 135 116,00

7. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – zad.pn.”Budowa 
kanalizacji sanitarnej przy ul.Adameckiego w Marklowicach 
Górnych" 55 900,00

8. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego 
GZWIK na finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – zad.pn.”Projekty 
rozbudowy sieci wodociągowej w gminie Zebrzydowice" 75 000,00

9. 600 60004 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Woj.Śl -
Organizacja oraz zarządzanie publicznym 
transportem zbiorowym na linii komunik.120 dla 
relacji Jastrzębie Z-Zebrzydowice realizowanej przez 
MZK Jastrzębie Z. 112 000,00

10. 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na wykonanie  zad. inwest. ”Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 2624 S - ul. 
Sobieskiego w Kaczycach” 760 000,00

11 750 75095 2319

Dotacja celowa dla Miasta bielsko-Biała na realizację 
na podstawie porozumienia zadania bieżacego 
pn."Program Rozwju Subregionu Południowego Województwa 
Śl/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem 
wmocnienia współpracy między JST koniecznych do realizacji 
wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym"  w ramach POPT 
współfinansowanego z EFRR 1 030,00

Lp. Dział Rozdz. §
Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z bud żetu

Nazwa zadania
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7474



12 754 75411 3000

Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - udzielenie 
pomocy finansowej na realiz.zad. pn."Modernizacja 
systemu łączności radiowej Państwowej i 
Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie Powiatu 
Cieszyńskiego" 1 200,00

13 801 80104 2900 Dotacja dla niepublicznych Przedszkoli 56 300,00
14 801 80101 2900 Dotacja dla szkoły – nauka religii 183,51
15 801 80110 2900 Dotacja dla szkoły – nauka religii 824,64

16 851 85158 2710

Dotacja dla gminy Bielsko- Biała – porozumienie w 
zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w 
odniesieniu do osób z terenu gminy Zebrzydowice 3 980,00

17 852 85205 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego  na realizację zad.pn "Prowadzenie 
powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych 
przemocą" 11 220,00

18 851 85154 3000

Dodatkowe patrole policyjne w celu przeciwdziałania 
zagrożeniom porządku publicznego

12 000,00

19 853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową-porozumienie z 
Miastem Jastrzębie Zdr w zakresie udzielenia 
pomocy finansowej na utrzymanie Domu Nauki i 
Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych.

8 750,00

II. 294 532,29

1. 600 60053 6239

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Samorządowego 
Ziemi Cieszyńskiej na dofinansowanie kosztów 
zad.pn " Budowa sieci szerokopasmowego internetu 
na terenie gmin powiatu cieszyńskiego" 21 032,29

2. 801 80113 2360
Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka 
Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego 41 000,00

3. 851 85154 2360
Realizacja zadań w zakresie lokalnych imprez 
sportowych i rozrywkowych dla dzieci i młodzieży 7 500,00

4. 900 90003 2830

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -
dotacje dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni 
przydomowych 105 000,00

5. 900 90095 2830

Realizacja zadań w zakresie ochrony środowiska - 
dotacja na pomoc finansową dla Gminej Spółki 
Wodnej Zebrzydowice 10 000,00

6 926 92695 2820
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci i młodzieży – sport kwalifikowany 110 000,00
Razem: 1 063 766,00 3 903 698,44

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7474


		2013-12-10T08:27:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




